I  -pr`ovidenciar`   o   par`celamento,   sob   a   for`ma   de   loteamento,   da
ar`ea  de   ter`r`as   objeto   da  concessao,   com  observancia  das   nor`mas   da  Lei
Complementar  Municipal   nQ   04,    de   25   de   julho   de   1991,    tendo   cada   lote,
no   minimo,    162m2    (cento   e   sessenta   e   dois   metr`os   quadr`ados)   de   super-
ficie,    fr`ente   minima   de   9m   (nove   metr`os)   e   lateral   minima   de   18m   (de-
zoito   metr`os)  ;

11  -subconceder`   a  associados   seus   que   pr`eencham   os   r`equisitos'
do   art.   49,   r`espeitando   a   r`estricao   contida  no   §   2Q   deste   artigo,        o